
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “ANTONIO MEUCCI” 
35013 Cittadella (PD) - Via V. Alfieri, 58 – Tel. 049.5970210 – Fax 049.9400961 

sezione associata: LICEO ARTISTICO STATALE “MICHELE FANOLI” 
35013 Cittadella (PD) - Via A. Gabrielli, 28 

Sito internet:  www.meuccifanoli.gov.it - Email: pdis018003@istruzione.it   

 
 
Cittadella,28/05/2018       
 
 

 
 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE GRADUATORIA PROGETTISTA  
PON FSRE  AZIONE 10.8.1.B2 CUP G88G18000360007 

 
 
 
 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione domande personale interno per incarico di progettista  FSE 

      -PON  realizzazione laboratori professionalizzanti  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la documentazione depositata agli Atti di questo Istituto relativa al progetto PON 2014/2020 per la realizzazione di 
laboratori professionalizzanti  10.8.1.B2 e con particolare riferimento alla procedura di selezione  del Personale Interno 
per il reclutamento di un esperto per l'incarico di Progettista; 

 

Ravvisata la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in relazione al 
dispositivo Prot.5450 del 19/05/2018; 
  
Ritenuto opportuno di individuare un'apposita Commissione per la valutazione delle anzidette  istanze; 
 

DISPONE 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate 
pervenute in relazione al già sopra menzionato dispositivo prot. 5450 del 19/05/2018  
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 
 
Ing. Turetta Roberto      (Dirigente Scolastico) 
Prof. Rattin Luigi            ( docente ITP) 
Sig.  Meneghelle M.Lisa (DSGA) 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
        Ing. Roberto Turetta 

Protocollo 0005796/2018 del 29/05/2018


		2018-05-29T13:06:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Ing. Roberto Turetta, ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




